[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

2022年3月28日
国際ロータリー　第2790地区
各ロータリークラブ
会長・幹事　様
ガバナー　梶原　等

「トンガ王国海底火山噴火による災害支援」及び「ウクライナ支援」のお願い

平素は地区の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
また、新型コロナ感染拡大防止の為の蔓延防止措置は解除になりましたが、地区内の各クラブにおいては例会や様々な活動に支障が続いており、クラブの会長・幹事の皆様はクラブの運営に苦慮されていることと存じます。

さて、３月４日付で、①トンガ王国海底火山噴火による災害についてと、②ウクライナ支援についての支援協力アンケートを実施させていただきました。
多くのクラブよりアンケート回答をご提出頂き誠にありがとうございます。

地区で取りまとめて支援先へ送金の手配が整いましたので、あらためて皆様からのご支援送金をお願い申し上げます。

ご協力いただけますクラブは別紙の送金明細書にご記入の上、ガバナー事務所まで返信いただければ幸いです。
1 トンガ支援は送金先がニュージーランド地区の特別口座の為に第２７９０地区にて取りまとめ各クラブよりお預かりした寄付金は第２７９０地区を通じての送金方法とさせて頂きます。
②ウクライナ支援につきましては、第２７９０地区の災害支援金金口座を通じてロータリー財団へ地区よりまとめての送金する方法と、各クラブより直接ロータリー財団へ寄付送金するの方法がございます。（送金方法を選択しお知らせください。）
地区にての送金を希望されるクラブはガバナー事務所へお知らせください。
クラブより直接ロータリー財団へ送金される場合は通知のみガバナー事務所へお知らせください。
また、上記の方法以外でクラブ独自の支援をされたときは支援協力状況の把握のため、その他の欄にご報告をお願い申し上げます。

地区への送金振込期限を４月２０日（水）とさせていただきます。
どうぞよろしくお願いいたします。

image1.emf
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

image3.png
FHLED AAGOANEEZEMNCTBI-HIC

image4.emf
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image5.emf
2021-22年度

ガバナー　梶原　等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp